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ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ НА ИО ЕКВИНОКС ЗА 2020 

 

 

Почитувани, 

Овој извештај ги содржи сите активности и настани организирани од страна 

на ИО Еквинокс  во периодот од 01.01-31.12.2020 година. 

 

Мисија 

Мисијата  на  одредот е да придонесе во образованието на младите луѓе низ 

систем на вредности засновани врз Извидничкиот Завет и Закони, да 

помогне во изградба на подобар свет каде што луѓето се самоисполнети како 

индивидуи и имаат конструктивна улога во општеството. 

 

Цел 

Целта на  одредот е да придонесува во развојот на младите луѓе, во 

достигнувањето на нивните потполни физички, интелектуални, 

општествени и духовни можности како поединци, како одговорни граѓани и 

како членови на нивните локални и национални заедници, како и 

меѓународната заедница. 
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 Трето зимско искачување на Клепа ( 1 150 мнв) на 9.2.2020 

 

 

 Направи добро дело – предизвикај насмевка! (Хуманитарна акција за 

донирање облека и обувки) на 14.2.2020  
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 Направи добро дело – предизвикај насмевка (Активности за инклузија 

и кохезија) на 20.2.2020 

 

 Ден на ИЗВИДНИЦИ 2020 – Централен настан (СИМ)- Водно на 

22.2.2020 
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 Меѓународен ден на жената – 8 март 

 

 Светската онлајн извидничка смотра „JOTA JOTI special edition“ од 

3.4.2020-5.4.2020 
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 Волонтерството нема цена! – справување со криза на 10.5.2020  

 

 Светска извидничка академија - The Great Indoors Weekender 

 Изложба на мурал на фасада на ДНМ и изложба на скулптури на Ѓорѓе 

Јовановиќ 

 Летен извиднички камп „Чудесен Свет 2“ - 24.8.2020-28.8.2020 
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 Become a LEADer – become a SCOUT од 18.9.2020-21.9.2020 

 

 

 Закачалка на добрината – 4.10.2020  
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 Промоција "Sweather Weather" на 19.10.2020 

 

 

 Есенски хајк на 23.10.2020  
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 „Извидниците за својот град“ на 17.11.2020 

     

 

 Спелеолошка акција на 28.11.2020 

 

 Хуманитарна акција за учениците во ДСУ Искра на 3.12.2020 
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 FIPO 2020 на 7.12.2020 

линк за видео 

 

 Акција #tragovi_proslosti  

линк за видео 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.facebook.com/100035293261746/videos/412631436589962/
https://www.youtube.com/watch?v=f4XXi5L2A70&ab_channel=EkvinoksScout

